CỤC THIHÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH PHÚ YÊN

CHICỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN SƠN HOÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 10/TB-CCTHADS         Sơn Hoà, ngày 26 tháng 01 năm 2021.

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá

     Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự năm 2008, được sửa đổi, bổ sung

năm 2014;

 Căn cứ Quy trình lựa chọn tổ chức thẩm định giá, đấu giá tài sản để thi hành

án dân sự được ban hành kèm theo Quyết định số 1079/QĐ-TCTHADS ngày 25

tháng 12 năm 2020 của Tổng cục Thi hành án dân sự;

Căn cứ Bản án số 20/2020/HSST ngày 13 tháng 11 năm 2020 của Tòa án

nhân dân huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 170/QĐ-CCTHA ngày 22 tháng 12 năm

2020 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hoà, tỉnh Phú Yên;

          Căn cứ Quyết định cưỡng chế kê biên tài sản số 01/QĐ-CCTHADS ngày 20

tháng 01 năm 2021 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hoà, tỉnh Phú Yên;

 Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hoà, tỉnh Phú Yên Thông báo về

việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá có đủ điều kiện nộp hồ sơ đăng ký tham gia

thẩm định giá tài sản để thi hành án.

 Tài sản cần thẩm định giá: 01 (một) chiếc xe mô tô, hiệu, biển kiểm soát

78G1-473.90 xe đã qua sử dụng, là tài sản tạm giữ để bảo đảm thi hành án.

 Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ: Kể từ ngày 27 tháng 01 đến hết ngày 01

tháng 02 năm 2021, hồ sơ nộp trực tiếp tại Chi cục Thi hành án dân sự, số 205,

đường Trần Phú, thị trấn Củng Sơn, huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên.

 Chi cục Thi hành án dân sự huyện Sơn Hòa, tỉnh Phú Yên Thông báo để các

tổ chức thẩm định giá có đủ điều kiện được biết và tham gia./.

Nơi nhận:
- Các đương sự;

- Viện KSND huyện Sơn Hòa;

- Cổng TTĐT Cục THADS, TCTHADS;

- Lưu: VT, HSTHA

CHẤP HÀNH VIÊN

      Phan Doãn Dũng

		2021-01-26T08:59:42+0700
	Việt Nam
	Phan Doãn Dũng<dungpd.pyn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!